Quæst. 574. An & qualiter revocari possit donatione.

1. **R**esp. Donatio inter vivos legitimè & absolutè facta (intellige, non tantum traditione consummata, sed & perfecta nudo pacto seu consensu, etiam nulla stipulatione interveniente vel traditione secuta, ut expresse de Lugo. *d. 23. num. 167.* Pith. *b. t. num. 32.* de utraque enim accipienda leges; et si quidam AA. ut Lauterb. §. 41. meminerint solum donationis traditione consummatæ) regulariter revocari nequit; neque, pœnitentiâ donatoris juxta expressum textum. *L. fin. c. de revocari.*